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Virker bremserne?

Er der gule reflekser på 
pedalerne?

Er der en rød refleks bagpå?

Er der en hvid refleks foran?

Er der gule reflekser i hjulet
eller hvide refleksstriber på
siden af dækket?

Er der en ringeklokke?

Er der en lås?

Har du en hvid forlygte?

Har du en rød baglygte?

Passer cyklen? Cyklen passer, hvis du kan nå jorden med den ene fod.  

Tjek din cykel 1

2

3

4

5

6

7

8

9

Antal stjerner 

Virker bremserne?

Er der gule reflekser på 
pedalerne?

Er der en rød refleks bagpå?

Er der en hvid refleks foran?

Er der gule reflekser i hjulet
eller hvide refleksstriber på
siden af dækket?

Er der en ringeklokke?

Er der en lås?

Har du en hvid forlygte?

Har du en rød baglygte?

Passer cyklen? Cyklen passer, hvis du kan nå jorden med den ene fod.  

Tjek din cykel 1

2

3

4

5

6

7

8

9

Antal stjerner 


